- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд в органах судебной власти Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить орденом «За заслуги» II степени

	Власенко Наталью Викторовну
	–
	заместителя председателя Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики – председателя Судебной коллегии по уголовным делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный юрист Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Рымарю Владимиру Сергеевичу
	–
	председателю Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  28 ноября 2019 г.
    № 421